CIRCULAR Nº 229/2023/FPF-PRES
sjc.

São Paulo, 07 de junho de 2023.

Ref.:    EXPEDIENTE FPF – FERIADO CORPUS CHRISTI

Prezados,

Informamos que, em razão do feriado do dia 08 de junho, a Federação Paulista de Futebol

não terá expediente na quinta-feira (08/06). Na sexta-feira (09/06),

trabalharemos em esquema de plantão para atender a todos.

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

Reinaldo Carneiro Bastos
Presidente